Alij vnde man? ad vestimenta sua detergētes rursus ad cibaria porrigūt Alij nudis articulis coclearis vi ce olera sua pescant. Ita in eodem iure manus ablutionē ventris restau rationē querūt. Alij semicorrasas crutias et pmissas coliridas. cibarijs iterāto infigūt. et reliqas dentiū suo nū offas facturi demergūt. Quarto debent caue ab inīq societate. videlicet cū publicis pectoribus nō debemus ire ad coniuria: aut stare cū eis in mensa. Jō dicit aplus. i. ad corinth. vi. Si q̄s frater noīat intervos formator aut aularus aut ydolis seruies aut maledic? aut ebriosus a rapax: cū hmoī nolite cibū sumere. Dicit notanter Si q̄s noīatur. in signum q̄ cum famosis et infamatis in his vitijs nō debemus cibū sumere nisi q̄s ficeret causa conversionis sicut cristus matth. ix. Comedit in domo mathei et pharisei ic. Neq; etiam cū ex coicatis debemus habere coniuria. Vñ versus. Os orare vale coio mensa negatur. Itē neq; cū iudeis. xxviii. q. i. c. Omnes deinceps clericū siue layci iudeo nū coniuria vitet. nec eos ad cuius mū q̄s q̄ accipiat. Quia cū apud christianos coibus nō vtanc indignum atq; sacrilegū est eorum cibos a xpia mis sumi cū ea q̄ aplō pmittēte nos sumim? ab ip̄is iudicetur immūda vt pat; leuit. xi. Quinto caue debent a supbia et pompositate scz pmo superē locū male optāto q̄c. Dubitak vtrū se ponē ad p̄mū locū i coniuria sit p̄mū. Rūt magister aug? de ancho na sup matheū sup illū locū Amant

em p̄mos recubitos in cenis Matth. xxiiij. dicens q̄ hoc p̄t esse tripliciter Primo rōne officij ut sunt decani. pastores ac. et illi ex officio debent habere p̄mū locū. Secundo rōne status ut sunt. clerici. sacerdotes. et religiosi illi debent honorari et in p̄mo loco collocari. Neq; isti peccat ponēdo se ad p̄mū locū. Tercio rōne appetitus. et sic est p̄tī rōne supbie et ambitius. Iō dñs nō dixit Accipūt p̄mos recubitus: h̄ amāt Secundo ex vasis aureis nō bibendo Recitat magister Iohes clemeock ordinis nostri sup illud actuū. iij. Argentū et aurū non est mibi. q̄ quidā ep̄s dū quendaz puerū haberet legētem fibi ad misam audiuit predictū textum legere a puerō scz argentū et aurū. ic. Dubiunxit ep̄s. In hoc precellimus sanctū petru. Quia aurēa vasa et argentea habemus Cui puer lector mense diuinitus inspiratus rūt Sed qđ se q̄tur dñe ep̄e nō habetis. quod p̄trus habuit. Respōdit ep̄s Quid ē hoc dicit puer. Surge et ambula. Quasi diceret puer Vos habetis aurū et argētū sed p̄trus habuit p̄tātē miracula et virtutes facieidi. q̄b̄ potuit dare b̄ib̄s sanitātē corporis. Ergo ait beatus bern? i ep̄la ad eugenū. In auro et argēto succedit astatino: et nō petro. Nā multi sūt q̄ cumulat vasa aurea et argētea et paꝝ cogitat de paupibus. q̄ forte aliquādo non habent vasa lignea. De quibus loq̄tur bernard? sup cantica sermone. lxxv Vñ hāc illē exuberāt existimas rerū affluētiā. vestiū splēdore. aggregatoz